= R N N = i g g g
Cul i e " u we e T Y
= = EOE OB = = =

,,‘u Sl ol i i i

= S * T | ® | | % € 3
™ RN RS T l' " Ay S .5 L N KN
" N T kS | | T % LY b " b

T il e N Canll i i wl R
[ Sl i ll‘ (Y mOE O Om O R .
D u ml L% 1

E OB OB OB O E O OE B O FE O E =5 =
N i i e i il i e i e

,I! S S ,,u.,

2019

| 2 L Y LS L Y T LY €

W = E OB OB B B = 5
< = BOE OB OB R =R =

g g g
- - lII TI S i i i

[\ & o Il Il el
= T B OE OB OE B = ;
E = < III 5 E O E B = =

. 2 AN LN -9 ® L N 2

. z - B OE O OE O E B = =

T 3 L kN T T T L3 |
b' " 2 " | '- '- -- -ﬂ

- £y \ N " B £ L8 LN E:
% kY T T T T .

l" '-'-5 l-' .'. ." '.. '.’ ﬂ.-l

.
-

W
1 1

gl
- l!i 3 !l!lllll!ﬂl!ﬂ.ﬂ-- -

L4
L
|
"
W
"
w

L3 T T L3 T T
] T x kA T L

T -' s kY ® T
™ S S L 3 = k:
= < L3 ' " LS LY LY T L3 L3 €

- {
a

,“,ﬂ_ﬂ '- " - -.-'"-' - .- " -‘ lav..ﬂx

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - ASSEMBLY INSTRUCTION

L4
"
"
"
“
“
.

w
w
o
4
.
-
”
[
.
”
-
4
e



i
0000

i






INDICE

Assemblaggio telaio con traverse

Assemblaggio castello posteriore

Assemblaggio castello posteriore con tiranti
Assemblaggio ammortizzatori progressivi XXL
Assemblaggio supporto motore

Assemblaggio castello anteriore

Assemblaggio castello anteriore con ammortizzatori
Assemblaggio con piastra radio e salvaservo
Assemblaggio serbatoio e batteria

XR4s
Assemblaggio telaio con traverse
Assemblaggio piastra radio

XR4E
Assemblaggio telaio con traverse
Assemblaggio piastra radio
Assemblagio motore elettrico
Assemblaggio pacco batteria




optional parts
DESCRIZIONE CODICE

PESO GE00014.00

Quantita Descrizione Codice

TELAIO GENIUS XR4 PLUS GE00013.07

PESO GEDOD14.00

PESO GE0OD14.00

1
1
1
4 VITE TSCEl M4x6 GE01251.00




Descrizione

Codice

TRAVERSA LATERALE XR4 PLUS

GE00258.01

COLONNIMNA LATERALE CAROIIERIA

GEO0204.00

GRANO M4X16

GEO1285.46

SUPPORTO COLOMNINA LATERALE CAROL.

GEOO182.00

optional parts

PARATIA LATERALE

GEO0171.00

DESCRIZIONE

CODICE

VITE TBCEl M4x12

GEO1271.10

PIASTRA SUPPORTO BATTERIA CARBONIO

GEO01203.01

VITE TCCEl M4x8

GE01261.02

e BN A Il I O I O T O O ]

SUPPORTO BATTERIA SHORT SET

GEO1203.10




Quantita

Descrizione

Codice

TRAVERSA LATERALE XR4 PLUS

GED0258.01

COLONMNINA LATERALE CAROIZERIA

GEDO204.00

GRANO M4X146

GED1285.46

SUPPORTO COLOMMIMA LATERALE CAROLZ.

GEDO182.00

PARATIA LATERALE CARBONIO XR4

GEDO71.00

optional parts

WITE TBBEI M4x12

GEDI1271.10

DESCRIZIONE

CODICE

PIASTRA SUPPORTO MARMITIA XR4 PLUS

GED1210.20

[Nl AT el AN NN ST

WITE TCCEl M4xE

GED1241.02

PIASTRA SUPPORTO MARMITTA
XR4 PLUS CARBONIO

GE01210.20




FASE 01.D

‘8)

|

A/ /—7‘“\'
r
6
GEO0B71.01 /; ™
X P

GE00872.01 3
=
/O 2

GEQDB72.02 GEQDET0.01 %
Num.

articole @uantita Descrizione Codice
CORPO POMPA G008 GED1128.10

MOLLA INTERMA POMPA FREMI GED1132.00
O-RING CORTECO POMPA FRENI GEDT151.00
POMPANTE PER PORMPA GEO1141.00

O-RING POMPA FRENI GED1151.00 @

1

1

1

1

1

] SOFFIETTC ANTIPOLVERE GOMMA GED1134.00
1 SPINTCRE POMPA FRENI GED1128.12
1 LEVA POMPA FRENI GED1128.11
|

|

4

1

1

1

1

e I+ T I I O I - T S I

MEMBRANA GOMMA, PER POMPA GODE GEDT152.010
TAPFO CORPO POMPA GODB GED1128.13
WITE TORX M3%8 GED1240.04
WALVOLA SPURGO FRENI GED1104.00
GOMMINI PER VALVOLA SPURGO GED1104.01
SPINA 22.5%12 GEO1280.27
SPINA @2.5% & GED1280.25




Num.
articolo

Quantita

Descrizione

Codice

1

GRUPPO PIASTRA TELAIO

FASEOQL.A

GRUPPO TRAVERSA DX TELAIO

FASEQOI B

GRUPPO TRAVERSA 5X TELAIO

FASED].C

POMPA FRENI

FASEOQID

ROSETTA PIANA e4x@8.5=0.5

GE01270.24

VITETSCEl M4=16

GED1251.04

VITE TBCEI M4=25

GED1271.18




ASSEMBLAGGIO TELAIO CON TRAVERSE

10 2&=«Z 2019




.

opfional parts

Descrizione Codice
DIFFEREMNZIALE COMPLETO GEDO73B.00

Descrizione Codice

CASSA DIFF, BLACK PEARL B GEOO741.02B
BRONIINA 8°5 GEDO741.04
SPESSORE INOX BLACK PEARL GEDO7A1.05
CASSE DIFF. BLACK FEARL A GEDO7 41,024
CUSCINETTO @8X&12K4 GEDO741.04
BICCHIERE DIFFERENZIALE GEDO748.00
CORONA DIFFERENZIALE 772 M1 GEDO0B8.00
CUSCIMETTO ALTA SCORREVOLEZTA @15x24x5 GEOOY75.00
BOCCOLA 3 FORI DIFFERENZIALE GEOO/41.03
SFINA CILINDREICA @5X20 GEDD741.08
INGRAMAGGIO 457 SATELLITE GEDD744.02
INGRAMAGGIO 45° PLANETARIO GEDD743.02
DISCO ROTANTE DIFFERENZIALE GEQD7 47,024
FIASTRINA RETTAMGOLARE DIFFEREMIIALE GEOO7 47.02B
PARAOLIO DIFFERENZIALE BLACK PEARL GEDO741.07
WITE TCCEI M3X14 GEO1240.14
WITE TSCEI M4X10 GEDI251.02

=T = - I B T = L R O N I 0 %)

xS

©

=

o

=

1
2
2
1
4
2
1
2
1
10 3
3
2
2
3
2
3
4

|




Quantita

Descrizione

Codice

DIFFERENZIALE

GE00738.00

CASTELLO POST DX XR4

GEQ0360.07A

CASTELLO POST DX XR4

GED0360.07B

CASTELLO POST SX XR4

GE00370.07A

CASTELLO POST SX XR4

GED0370.07B

VITE TSCEI M4x12

GE01251.04

1
1
1
1
1
4
4

SPINA CILINDRICA @2X10

GE01280.22




optional parts

Descrizione Codice

RASAMENTO @10x0.1 GEDDN 290,40

RASAMENTO @10x0.2 GEDD1290.62
RASAMENTO o10x0.5 GEOD1290.64

GQuantita

Descrizione

Codice

BOCCOLA CASTELLO X XR3

GEO0370.02

CUSCINETTO ALTA SCORREVOLEZZA @10x]9x5

GEOOV74.00

PERMNC TRASMISSIONE STELLARE
COROMA INTERMEDIA 263 M1

GEO0040.10
GE00071.00

RASAMENTO @10x0.5

GEQ1270.44

opfional parts

SEGER @ 10

GE0Q050.03

Descrizione

Codice

1
2
1
1
2
4
1

PIGNONE 224 M1

GEO00/9.10

FIGNONE 224 M1

GEDDO7?.10

PIGNONE 225 M1

GEODDS0.10




opfional parts

Descrizione

Codice

SUPPORTC CARROIIERIA CARBONIO | GED0230.03

Descrizione

Codice

SUPPORTO AMMORTIZZATORE POST. XR4

GEDO321.03

SUPPORTO CARROIIERIA POST. XR4

GEDO230.02

SUPPORTO CARQIIERIA XR3

GEDO0%5.10

COLOMMETTA ALU PER SUPP. CARROIIERIA

GEDO212.00

COLONNINA CARROIZA POST. 2018

GEDO211.11

COLLONMINA CAROIIA BASCULANTE

GEDO211.10

SPINA CILINDRICA 22X10

GED1280.22

VITE PLASTICA @2.2X4

GED1275.02

R el sl B I N ) N S )

VITE TBCEl M4x8

GEDIZ271.04

VITE TBCEI M4X20

GE01271.146

PERMNO ESAGONALE

GEQO415.15

VITE TSCEl M4x12

GED1251.04

(RTINS O I e S S T N T B

VITETBCE M5=12

GED1272.08




FASE 02

Quantita

Descrizione

Codice

CASTELLO RIDUTTORE

FASE 02.B

ASSE TRASMISSIONE

FASE02.C

SUPPORTO CARROZZERIA

FASE 02.D

VITE TCCEI M3X10

GED1260.08

1
1
1
4
4

VITE TSCEI M4x12

GED1251.04




ASSEMBLAGGIO CASTELLO POSTERIORE

16 I&=Z 2019



Quantita

Descrizione

Codice

BRACCIO INF. POST. XR4 PLUS

GEDO331.12

C PER BRACCETTO POST. INF.

GEDO331.13

PIASTRING SUPP. AMMORTIZZATORI POST. XR4

(ZED0574.00

BOCCOLA IGUS ed-bxb

GEDO751.10

VITE TCCEIM4=14

GGE01261.08

WYITE TCCEI M4X8

GE01261.02

GRANO PIANO MSX14

GED1285.54

L=l Bt I = (R T O - (AR Y T ]

—=ra|rr || =] = —

BOCCOLA PVC FRENAFILETTI

GEDO545.00




Descrizione

Codice

BRACCIO INF. POST. XR4 PLUS

GEQOD331.12

C PER BRACCEITO POST. INF.

GED0331.13

PIASTRING SUPP. AMMORTIZZATORI POST. XR4

GEQD574.00

BOCCOLA IGUS @3-6xb

GEQD0751.10

VITE TCCEl M4X5

GEO1261.02

VITE TCCEl M4=14

GEO1251.06

GRANO PIANO M3X14

GEQ1285.54

BOCCOLA PVC FRENAFILETTI

GEQ0D565.00




Num.
articolo

Quantita

Descrizione

CodiceParte

TIRANTE DX SX 6x58mm

GEO00536.00

UNIBALL M4 SFERA @9

GE00753.10

SFERA UNIBALL M4 @4

GE00585.10




Num.
arficolo

Quantita

Descrizione

CodiceParte

TIRAMNTE S3TERZIO éx75mm

GE00535.00

UMNIBALL M4 SFERA @79

GEQD753.10

SFERA UMIBALL M4 @3

GEOQ0585.00




optional parts

DESCRIZIONE CODICE

GRASSO
TRASMISSIONE | ©E00310.20

Num. - .. .
arficolo Quantita Descrizione CodiceParte

1 CARDANO XR4 GE00371.00
SFERA CARDANO GE00394.00
CUFFIA SEMIASSE GE00395.01

2
3
e




optional parts

DESCRIZIONE CODICE

PERNO RUOTA

POST SX

GEOD00401.01

Quantita

Descrizione

CodiceParte

PERNC RUOTA POSTERIORE DX

GEDO401.00

CUSCINETTO ALTA SCORREVOLEILA e10x1%x5

GEDO774.00

BARILOTTO POST. PINZA FRENO MONOBLOCK XR3R

GE00410.03

PIASTRINA MERA FRENO MONOBLOCK

GED1104.02

VITE REGOLAZIOMNE PASTIGLIE FRENO

GED1105.00

PASTIGLIE FRENC ACCIAIO MONOBLOCK

GED1102.03

PISTONCING PINZA FRENO MONOBLOCE PER GOMMING

GED1107.20

GOMMING PISTONE PINZA FRENO MONOBLOCK

GEO1108.20

O-RING PINZA FRENO

GED1108.10

BOCCOLA FRENA FILETTI PVC

GEDT104.01

RACCORDO A L RAPIDO TUBO 4MM

GEQO872.01

VALVOLA SPURGO FRENI

GEO1104.00

GOMMINI PER VALVOLA SFURGO

GEO11056.01

MOILLE PASTIGLIE FRENO

GEQ1107.00

GRANO PIANO M3=3

GE01285.31

SPINA CILINDRICA 22X10

GE01280.22

VITETCCE M4X8

GED1261.02

TRASCINATORE MARGHERITA

(GE00455.00

DISCO FRENO MARGHERITA

GEDO362.02

Podi | o |t | o o | o | o | ot | o [ o | ot | |t | o | o | o | | i | e |

GRANO PIANC M3x3

GED1265.51




ASSEMBLAGGIO CASTELLO POSTERIORE CON TIRANTI




Descrizione

Codice Massa

CASTELLO POSTERIORE XR4 PLUS

FASE 02

81411

ASSEMBLAGGIO TIRANTE

FASE 03.A

13.17

GRUPPO CARDANO

FASE 3B

42.07

BARILOTTO DX POSTERICRE

FASED3.C

17624

BARILOTTO 5X POSTERIORE

FASEQ3.C

17624

BRACCIO 5X POSTERIORE INFERIORE

FASEQ3.D

12574

BRACCIO DX POSTERIORE IMFERIORE

FASE D3.E

12574

SPINA CILINDRICA @5X50

GEO01250.59

770

SPINA CILIMDRICA @5X30

GEOQ12580.54

4.2

GRANO PIANO M4X4

GEO01285.41

035

RONDELLA TITANIO @10X5X2

GED0134.10

032

VITE TCCEI M4=16

GE01261.08

2.66

RONDELLA ALU@ 8 5P 2FORO 4

GED0134.00

0.21

[ M= AN B - S N S BRI el el R N N

DADO AUTOBLOCCANTE M4

GE01280.06

1.35




optional paris

DESCRIZIONE

CODICE

SUPPORTO BARRA
POSTERIORE @4.5

GE0D277.15

SUPPORTO BARRA
POSTERIORE @5

GEDO277.18

Descrizione

Codice

Massa

CASTELLO POSTERIORE COM TIRANTI

FASED3

1577.53

SUPPORTO BARRA POST XR3 @4

GEDQ277.10

7.26

ROMDELLA RETTANGOLARE ALU

GE00277.11

0.50

VITETSCEl M4=4

GE01251.00

087

optional parts

DESCRIZIONE

CODICE

GRANO PIANO MSx5

GE01285.51

0.69

COMBO BARRA TORSIONE ©4.5 POST.

P22y

GEO00281.15

COMBO BARRA TORSIONE @4

GE0281.05

3506

SOFFIETTO BARRA STABILIZZATRICE

GE0O720.00

0.002




Descrizione

Codice

CASTELLO POST. CON BARRE

FASE

AMMORTIZZIATORE COMPLETO PROGRESSIVO XXL

GEQO724.00

VITE TBBEI M4x12

GEQ1271.10

ESAGONO AMMORTIZIATORI

GEQDs21.00

O-RING @42 NERO

GEDO708.02

DADO AUTOBLOCCANTE M4

GE01280.08




ASSEMBLAGGIO SUPPORTO MOTORE

27 _I&Z 2019



Quantita

Descrizione

Codice

FRIZIONE GENIUS

FASE 05.A

PIASTRA MOTORE XR4

GEQ0D140.04

COLONNINA STELLA

GE00148.00

PIASTRA A STELLA

GEQO147.00

CUSCINETTO ALTA SCORREVOLEZZA @10x19x5

GEQO774.00

VITE CAMPANA FRIZIONE

GE00661.00

CAMPANA FRIZIONE
GO Zad M
BOCCOLA PER VITE CAMPANA FRIZIONE

GE00073.00
CERKTSN0.
GE00670.00

SEGER FERMA INGRANAGGIO

GEQ00072.00A

VITE TBCEI M3x6

GE01270.02

SPINA @3x13.8

GE01280.35

RASAMENTO @24x0.5

GE00072.008

VITE TSCEI M5%10

GE01252.02

VITE TSCEI M4X10

GE01251.02

1
1
3
1
3
1
1
|
1
3
3
1
3
3
1

CLIP FERMA TUBO o4

GE00875.00




Mum.
articolo

Descrizione

Codice

1

TELAIC CON TRAVERSE

FASE

CASTELLO POSTERIORE CON AMMORTIZZATORI

FASE

SUPPORTO MOTORE

FASE 05

SLITTA MOTORE ANT DX XR3

GEQ0155.01

VITETSCEl M4x12

GEQ1251.04

VITETSCEIMS=10

GEQ1252.02

ROMNDELLA ALU @13=5

GEQ0185.00

VITETCCE MS5X12

GEQ1262.06

ROSETTA PIAMA @5=10«0.5

GEQ1295.02

DADO AUTOBLOCCANTEMS

GEQ1280.08

PIASTRA MOTORE INCX POST XR3

GEQ0153.02

ROSETTA PIANA @4=ab.5x0.5

GEO1274.02

|t | | e [ = e |t o | = = | = =

VITETCCE M4X12

GEQ1261.06




optional parts

DESCRIZIONE CODICE

BOCCOLA STABILIZZATIRCE
PIENA GE00016.06

optional parts

DESCRIZIONE CODICE

BOCCOLA STABILIZZATIRCE

XR3 CON O-RING GE00016.05

Descrizicne

CodiceParte

SUPPORTO BRAC. ANT. XR2

GEO0S73.00

PIASTRA CASTELLO ANTERIORE XR3R-16

GEQO016.07

SUPPORTO AMMORTIZZATOR] ANTERIORE XR3R-14

GE00s14.00

BOCCOLA STABILIZZATIRCE XR3 COM O-RING

GEQO0156.05

VITE TECEl M4x14&

GEO1271.12

VITE TSCEHE M4x12

GEQ1251.04




optional parts

DESCRIZIONE CODICE

CILINDRO BARRA @6 GE00276.20

Quantita

Descrizione

Codice

BRACETTO ANT IMF 3X XR3

GEODS5462.03

GRANO PIANO MSX14

GEQ1285.54

GRANO PIANO MSxS5

GEQ1285.51

BOCCOLA PVC FRENAFILETT

GEQD545.00

PIASTRING SUPP. AMMORTIZZATORE ANT.

GEQ0571.00

VITE TCCEIM3X10

GEQ1240.08

INNESTO SFERICO @35

GEQ0575.00

VITE TBCEI M3xé

GEQ1270.02

BARRA ANTERIORE COMBO XR4 PLUS @5.5

GEQD282.10

ROSETTA PIANA @8X14X0.3

GEQ1270.52

CILINDRO BARRA TORSIONE ANT. XR4 PLUS @5

GEQD2746.05

optional parts

CILINDRO BARRA TORSIONE ANT. XR4 PLUS @5.5

GEQ0274.10

DESCRIZIONE

CODICE

DADO RIBASSATO M8

GEQ1280.15

1
1
4
1
1
2
1
1
1
2
1
1
2
4

BOCCOLA IGUS e3-6xé

GEQD751.10

PESOBARRA ANTERIORE
COMBO XR4 PLUS @6

GE00283.10



optional parts

DESCRIZIONE

CODICE

CILINDRO BARRA @5| GE00276.00

CILINDRO BARRA @6 | GE00376.02

Num.
arlicolo

Descrizione

Codice

BRACETTO ANT INF DX XR3

GEODS561.03

BOCCOLA IGUS a5-6x6

GEQ0751.10

GRANO PIANC Max3

GEQ1285.591

GRAMNO PIANO MSX16

GE01285.54

CILINDRO BARRA TORSIONE ANT. XR4 PLUS @5

GEQ0276.05

CILNDRO BARRA TORSIONE ANT. XR4 PLUS @55

GEO0276.10

ROSETTA PIANA @8X14X0.3

GE01290.52

DADC RIBASSATO M&

GEO1280.15

=T e T I I I~ S T (S S O I T

BARRA ANTERIORE COMBO XR4 PLUS @5.5

GEQ0282.10

optional parts

—
(=]

PIASTRING SUPP. AMMORTIZZATORE ANT.

GE00371.00

DESCRIZIONE

CODICE

—
—

VITE TCCEI M3XT10

GEQ1260.08

BARRA ANTERIORE COMBO
XR4 PLUS @6

GEOD0283.10

—
(o]

BOCCOLA PVC FREMAFILETTI

GEO0S565.00

—
[

INMESTO SFERICO @5

GEQ0575.00

-
s

el e e I R R R e T O I )

VITE TBCEl M3=4

GEQ1270.02



Hum.
arlicolo

Guantita

Descrizione

CodiceParte

1

BRACCETTO ANT. SUP. XR4 PLUS

GEQ0522.10

BOCCOLA IGUS 6.7.10

GEQ0751.00

VITE TCCEI Mé=23

GEQ1253.10

SET PIASTRIME CAMPANATURA

GEQ0417.00

2
3
4
5

UNIBALL ALLUMINIO M&XS

GEQ0S581.02




Descrizione

Codice

BARILOTTO ANT. PINZA FRENO MONOBLOCK

(E00485.00

CUSCINETTO ALTA SCORREVOLEIZA &10x17x5

(EQ0774.00

PERNO RUOTA ANTERIORE TITANIO

GE00442.00

BRACCETTO 5TERIO 2 FORI

GE00451.02

PIASTRINA NERA FRENO MOMNOBLOCK

GE01104.02

VITE REGOLAZIONE PASTIGLIE FRENO

GEQ1105.00

MOLLE PASTIGLIE FRENOQ

GEQ1109.00

PISTONCING PINZA FRENC MONOQBLOCEK PER GOMMING

GE01107.20

2
3
4
S
&
7
8
g

GOMMING PISTONE PINZA FRENO MONOBLOCK

GEQ1108.20

C-RING PINLA FREMO

GEQ1108.10

PASTIGLIE FRENO ACCIAIO MONOBLOCK

(GE01102.03

SPINA CILINDRICA @2X10

GE01280.22

VITE TCCEl M4X8

GED1261.02

GRAMO PIANC M3=3

GE01285.31

VITE TSCEI M4=14

GE01251.05

VITE TSCEl M4=20

GE01251.08

BOCCOLA FRENA FILETTI PVC

=E01104.01

RACCORDO DIRITTO RAPIDO TUBO 4MM

ZE00872.02

VALVOLA SPURGO FREMI

GGEQ1106.00

GOMMINI PER VALVOLA SPURGO

GEQ1106.01

TRASCINATORE MARGHERITA

GE00455.00

DISCO FRENO MARGHERITA

(zE00882.02

e | || = | = | == | = = o oo | = | = | = pa | = = = | = pa | =

GRAMO PIANO MSx=5

GED1285.51




Quantita Descrizione CodiceParte

ASSEMBLAGGIO BRACCETTO ANT_SUP. DX| FASEDSA
ASSEMBLAGGIO BRACCETTO ANT. SUP. 5X FASED&.A
ASSEMBLAGGIO BRACCETTO ANT. INF. DX FASEDS.B
ASSEMBLAGGIO BRACCETTO ANT. INF. 53X FASEQs.C
CASTELLO ANTERIORE FASEQ&.D
ASSEMBLAGGIO BARILOTTO ANTERIORE FASEOSE
ASSEMBLAGGIO BARILOTTO ANTERIORE FASEDS.E
SPINA CILINDRICA @5X25 GE01280.53
PERNO @4=95 GE00531.01
ROMDELLA ALLUMINIO @10=4 FORO 5 GE00135.00
VITE TBCEl M5=25 GE01272.18
VITE TBCE M4x12 GE01271.10
VITE TBCEI M5=25 GE01272.18
FERMO CORSA STERIO GE00471.00
GRAMO PIANG M4X4 GE01285.41
FORCELLA PLASTICA GE00405.04
COLLARING FI35A BRACCETTO ANT. SUP. GE00525.01
SOFFIETTO BARRA STABILIZZATRICE GEQQ720.00

= e B -2 A N VAR ]

talralra|ra ||| | = ]| === =] =] —

]

(S0 =




ASSEMBLAGGIO CASTELLO ANTERIORE



GQuantita

Descrizione

CodiceParte

CASTELLO ANTERIORE CCOM PERNI

FASEDS

SUPPORTO CARROZIERIA ANT.

FASED7 A

VITETSCEH M4=6

GEQ1251.00

AMMORTIZZATORE COMPLETC PROGRESSIVO XXL

GEQD724.00

ESAGONC AMMORTIZZATORI

GEQD&21.00

O-RING @4=2 NERO

GEQD708.02

DADO AUTOBLOCCANTE M4

GEO01280.04

VITE TCCEl M3X14

GEO1240.14

b= =T et I = S ¥ T - A o

el el I N I R LI e ]

RACCORDO A Y TUBO 4 mm

GEOD270.01




optional parts

DESCRIZIONE CODICE

SALVASERVO GEO00685.10

Quantita

Descrizione

CodiceParte

COLONNIMA SALVA SERVO XR3R-16

GE)0&B1.03

SALVA SERVO PARTE A XR3R-16

GE00483.03

BOCCOLA SALVA SERVO XR3R-14

GE004B2.06

1
1
1
1

SALVA SERVO PARTE B XR3R-14

GE00484.03

MOLLA A TAZIZA @10-20=0.4

GE00&82.03

AMELLOELASTICO 10 UNI 7435

GE00481.06

GHIERA FERMAMOLLA XR3R-14

GE)0&846.08

SFERA UNIBALL MM CON ESAGONO

GE00S83.01

SO0 s o | R e | G| R —

VITE TCCEI M3X10

ZE01260.08

CUSCINETTO A SFERE @6x@10x3

GEO0&ET7 00

CUSCINETTO SALVASERVO @éx10x3

GE00&B7 02




Quantita

Descrizione

CodiceParte

PIASTRA RADIO DOPPIC SERVO

GEQQQ17.10

RINFORIO PIASTRA RADIO ANT XR3

GEQ0035.04

SCATOLA RICEVENTE

GEQ0810.00

VITE TCCEI M3Xé

GEQ01240.02

VITE PER PLASTICA @3%2.5

GEQ01275.04

VITE TSCEl M4x12

GEQ01251.04

CLIP FERMA TUBC @4

GEQ0575.00

VITE TBCEI M3=4

GEQ1270.02

SUPPORTO ANTEMNMNA RICEVENTE

GEQ0515.00

ANTENNA RICEVENTE

GE00813.00




ASSEMBLAGGIO AMMORTIZZATORI PROGRESSIVI XXL

40



FASE 04

opfional parts

optional parts

Descrizione

Codice

Descrizione

Codice

MOLLE AMMORTIZZATORI PROG.

SHORT SILVER 2.6/8

GE00759.01

POMPANTE STELO AMM. XXL ROSSO

GEO00718.05

MOLLE AMMORTIZZATORI PROG.

SHORT GREEN 2.7/8

GFE00740.01

MOLLE AMMORTIZZATORI PROG.

SHORT GOLD 2.8/8

GE00741.01

MOLLE AMMORTIZZATORI PROG.

SHORT YALLOW 2.5/8

GE00766.00

MOLLE AMMORTIZZATOR! PROG.
MOLLE AMMORTIZZATORI PROG.

SHORT LIGHT-BLUE 2.7/8.5
SHORT BLACK 2.7/9

GEXI762.00.
GE00768.00

MOLLE AMMORTIZZATORI PROG.

SHORT RED 2.9/8

GE0076%.00

MOLLE AMMORIIZZATORI PROG.

SHORT WHITE 3.0/8

GE00769.01

MOLLE AMMORTIZZATORI PROG.

SHORT PINK 3.2/8

GE00769.02

MOLLE AMMORTIZZATORI PROG.

SHORT ORANGE 2.75/8

GE00769.03

MOLLE AMMORTIZZATORI PROG.

SHORT GREEN FLUO 2.65/8

GE0Q749.04

optional parts

Descrizione

_ GE00720.01

_Coc!lco_

| CAMICIA PROGRESSIVA XXL

Quantita |

Descrizione

Codice

Massa

TAPPO SUPP.

AMMORTIZZ. XXL

GE00712.02

5.18

|STELO AMMORTIZZ. XXL

GE00716.02

4.92

|POMPANTE STELO AMMORTIZZ. XXL éx1.4

GEQ0718.04

1.53

|CORPO AMMORTIZZ. XXL

GEQO0711.02

13.52

GEO00715.02A

0.29

'BOCCOLA DERLIN AMM. XXL
[BOCCOLA DERLIN AMM. XXL
'RASAMENTO 25x0.5

TAPPO INF. AMMORTIZZ. XXL
MAMMELLA AMMORTIZZ. XXL

'GHIERA REGOLA MOLLA AMMORTIZZ. XXL
'BOCCOLA DERLIN 26.5%5.5

|FERMA MOLLA DERLING PICCOLO
'SUPPORTO INF. AMMORTIZZATORE ALU
IMOLLA BICONICA AMMORTIZZATORE
'O-RING AMMORTIZZATORE 04x2
'ORING 05%2.5

\VITE TBCEI M3x8

GE00715.028
GE01290.34
GE00715.07
GE00707.02
GE00713.02
GE00717.00

 GE00719.00
GE00721.00
GE00759.01
GE00708.00

GEO0016.058
GE01270.04

0.41
0.23
2.56
0.46
2.93
0.19
1.87
2.37
0.039
0.09
0.18
0.61




optional parts
DESCRIZIONE CODICE

SUPPORTO CARROZZERIA ANTERIORE
CARBONIO GE00220.11

Quantita Descrizione CodiceParte

SUPPORTO CAROIIERIA ANT. ALU XR3 GEQO220.10
COLONMETTA ALU PER SUPP. CARROIZERIA GEQ0212.00
COLONNIMA CARROIIA POST. 2018 GEQOZT1.1
BASCULANTE COLLOMMINA CAROIIA GEQ0211.10
SPINA CILINDRICA 22X10 GEQ1280.22
VITE TRCEI M4X20 GEQ1271.16
VITE PLASTICA @2 2X4 GE01275.02




VARIANTE A... - VARIANT TO...




-

optional parts
Descrizione Codice
PESO GEO0014.00

Descrizione Codice
TELAIO XR4S GE00013.06
PESO GEO0014.00
VITE TSCEl M4x6 GE01251.00




FASE 01.Bs |

Quantita

Descrizione

Codice

PARATIA LATERALE CARBONIO XR4

GE0Q171.00

TRAVERSA LATERALE XR4

GE00258.00

COLONNA LATERALE
COLONNINA LATERALE CARROZZERIA

GE00204.00
GE000182.00

SUPPORTO BATTERIE SHORT SET
NASTRO FISSAGGIO BATTERIA

GEQ1203.11A
GEQ1203.11B

SUPPORTO BATTERIA HARD CASE

GE01203.11

GRANO Méx16

GE1284.46

VD N e W N

VITE TBCEI M4x16

GED1271.12

VITE TBCEI M3%6

GED1270.02

VITE TCCEI M4x8

GEO01261.02

PIASTRA INOX RICEVENTE

GE01203.25

1
1
2
2
2
]
1
2
2
4
2
1
4

COLONNINA PIASTRA INOX RICEVENTE

GEQ1203.22




FASE 08.Bs

opfional parts
Descrizione Codice
PIASTRA RADIO MAXI SERVO XR4S | GE0017.13

Descrizione

] Codice

PIASTRA RADIO XR4S

| GE00017.12

RINFORZO PIASTRA RADIO ANT XR3

| GE0D035.04

VITE TCCEI M3X6é

| GE01260.02

VITE TSCEI M4x12

| GED1251.04

CLIP FERMA TUBO o4

GE00875.00

VITE TBCEI M3x6

GE01270.02




VARIANTE A... - VARIANT TO...




FASE 01.BE

Descrizione

Codice

TRAVERSA LATERALE XR4

GE00258.00

/COLONNA LATERALE G008

GE00204.00

\VITE TBCEI M4x16

GE01271.12

\VITE TCCEI Mdx8

GEQ01261.02

'COLONNINA LATERALE CARROZZERIA

GE000182.00

'GRANO M4x16

GE1284.46

]‘FA_RATIA FATERALE CARBONIO XR4
[PIASTRA ESC XR4E

GEC0171.00
GE20110.00

00 N OO s WIN| -

VITE M3x10

GE01270.06

o

— b= =N -

[ESC HOBBY MAX6




FASE 01.CE

Descrizione

Codice

TRAVERSA LATERALE XR4

. GE00258.00

COLONNA LATERALE G008

GE00204.00

VITE TBBEI M4x12

GED01271.08

VITE TCCEI M4x8

GE01261.02

COLONNINA LATERALE CARROIZERIA

| GE000182.00

GRANO M4x16

GE1285.46

PARATIA LATERALE CARBONIO XR4

GEQ0171.00

PIASTRA SUPPORTO BATTERIA XR3S

| GE01203.20

VITE TBCEI M3x6

GE01270.02

NASTRO FISSAGGIO BATTERIA

GEO01203.11B

PIASTRA SUPPORTO RICEVENTE

GEO01203.25

COLONNINA PIASTRA INOX RICEVENTE

| GE01203.20

SUPPORTQ BATTERIE SHORT SET

GEQ1203.11A

VITE TBCEI M4X10

| GE01271.06

= |NVIN|S = === [NINNIN[N|—

SCATOLA RICEVENTE

GE00810.00




FASE 08.BE

Quantita

Descrizione

Codice

PIASTRA DOPPIO SERVO XR4E

GE20015.00

RINFORZO PIASTRA RADIO ANT XR3

GEOD035.04

CLIP FERMA TUBO @4

GED0875.00

VITE TCCEI M3Xé

GE01260.02

VITE TSCEI M4x12

GE01251.04

1
1
1
3
1
|

VITE TBCEI M3x4

GE01270.02




FASE 08.Fe

Quantita

Descrizione

Codice

MOTORE ELETTRICO BRUSHLESS

PIASTRA VENTOLA XR4E

GE20130.00

GRANO PIANO M4X4

GED1285.41

RONDELLA ALU @13x5
VITE TSCEI M5%10

GEOD185.00
GE01252.02

VITE TSCEI M3X8

GED1250.02

VITE TSCEI M4X10

GEOD1251.02

VITE TBCEI M3x8

GED1270.04

5
3
@]El vl o vl alw o=

—INIBEINNNIN—|—

PIGNONE 721 M1 28

GE20070.00




FASE 08.AE

(%)
NS

Quantita

Descrizione
GRUPPO TELAIO XR4E

Codice
FASE 01

CASTELLO POST. CON AMMORIIZ.

FASE 04

PIASTRA INOX SUPP, VENTOLA XR4E | GE20135.00

PIASTR.A MOTORE BRUSHLESS XR4E

| GE20140.00

VITE TCCEI M5X12

GED1262.06

VITE TCCEI M4X12
ROSETTA PIANA @4x@8,5%0.5

GEQ1261.06

GE01294.02

DADO AUTOBLOCCANITE M5

GEO01280.08

ROSETTA PIANA @5%10x0.5

GE01295.02

VITE TSCEI M4x12

| GED1251.04

VITE TSCEI M5%10

| GED1252.02

1
|
]
1
1
1
|
|
1
6
2
2

RONDELLA ALU 213x5

| GE00185.00




FASEOQ9 E

optional parts
Descrizione
PARAURTI
SPATOLONE STD

Quantita Descrizione Codice

1 SPATOLONE AERODINAMICO GE00860.10
1 PIASTRINA ALU FISSAGGIO BAMPER GE00865.00
| |pameraLPO | LE0P003.00
4 VITE TCEI M4x16 GEO01251.00
4

1

1

|

VITE TCEI M5X16 GEQ1252.00
PIASTRA SUPP. BATTERIA XR4E ' GE20120.00
NASTRO FISSAGGIO BATTERIA GEO01203.11
BATTERY BOX




SET-UP STREET GENIUS XR4

@ =) Top | Botfom

11.5]12.5]13.5

[ @ Q

T 7/

Driver Transmission allance [g]
Track

Aditive Engine Cenfer | Rear

Track Temp Front 31 [32[33/34[35]36]37 \
Condition | Technical = Mixed Rear Midle Axle Note

Traction Low Medium Body 24 25

Shocks Engine Total Ratio |
Qil Spring Air Filter Differental Unit

Exhaust Model |
Clutch Qil

Grease




- 7

Modeltek
di Noacco Zeno
Via Madonna di Strada, 34 « 33048 San Giovanni al Natisone - Ud - Italy
Tel. +39 0432 1849976
www.genius-racing.com e-mail: info@genius-racing.com
shop: www.modeltekshop.com



